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Styrelsen Falu IF  
 
Nuvarande styrelse utsågs vid årsmöte i juni 2025.   
Styrelsen har genomfört 11 st. ordinarie styrelsemöten.  
  
Ordförande – Håkan Alfon  
Kassör – Erik Nordén 
Ledamot – Robert Wikblom  
Ledamot – Lennart Karlsson 
Ledamot – Fredrik Thelin 
Ledamot – Ulrika Norling 
Ledamot- Fredrik Andersson 
Suppleant – Nicklas Medberg  
Suppleant – Jens Christiansson 
 
Sportkommittén 
 
Tomas Jonsson, sportchef A-lag herr 
Patrik Elfsberg, sportchef A-lag herr 
Torbjörn Johansson, ansvarig för hockeygymnasium 
Nicklas Medberg, A-lag 
Fredrik Andersson, junior 
Robert Wikblom, ungdomsansvarig 
 
 
Trygghetsteamet 
 
Ulrika Norling  
Fredrik Sahlander (trygghetscoach) 

  
Fakta   
 
Antal betalande medlemmar 736 st   
Antal spelare totalt 493 st   
Spelare i ålder 7 år till 20 år 457 st   
  
Verksamheten   

Säsongen 2025/2026 har varit ett år präglat av både stora utmaningar och betydande 
framsteg för Falu IF. Vi har fortsatt att utveckla vår verksamhet med ett starkt fokus på våra 
barn och ungdomar, samtidigt som vi hanterat några av de mest komplexa frågor föreningen 
stått inför på många år. 

Sportsligt har säsongen varit mycket glädjande. Genom ett målmedvetet arbete från spelare, 
ledare och hela föreningen har vi nått fina resultat och tagit viktiga steg i vår utveckling. Att 
vi under säsongen kvalificerat oss för både U16 Regional och U20 Regional är ett tydligt 
kvitto på det långsiktiga arbete som bedrivs inom föreningen och visar att vi skapar goda 



förutsättningar för våra ungdomar att utvecklas både som ishockeyspelare och 
människor.Våra ungdomskommittéer, ledare och ideella krafter har genom ett stort 
engagemang säkerställt att verksamheten kunnat bedrivas med hög kvalitet, trots 
begränsade resurser och utmaningar kring istider och anläggningar. 

Vi är särskilt glada över att kunna konstatera att föreningen fortsatt utveckla sina 
utbildningsinsatser genom målvaktsträning och externa kompetensinsatser. Samtidigt har 
vårt trygghetsteam tagit ytterligare steg i arbetet med att implementera en trygg, 
inkluderande och värderingsstyrd föreningsmiljö för alla våra aktiva. 

Marknadssidan har också visat styrka. Genom ett målmedvetet arbete med våra 
samarbetspartners och nya initiativ har vi ökat våra intäkter och stärkt relationerna med 
näringslivet. Det är ett kvitto på det förtroende som finns för Falu IF och den verksamhet vi 
bedriver. 

Ekonomiskt har året varit utmanande. Styrelsen har lagt stor kraft på att skapa balans i 
ekonomin och samtidigt säkerställa föreningens tillgång till tränings- och tävlingsytor. Frågan 
kring Halltec Arena och Falu kommuns nyttjande av anläggningen utan gällande 
överenskommelse har krävt omfattande arbete och påverkat föreningens förutsättningar i 
stor utsträckning. Trots detta har vi fortsatt att stå upp för föreningens rättigheter och 
agerat utifrån vårt ansvar att värna både verksamheten och föreningens långsiktiga 
ekonomi. 

Behovet av fler och bättre isytor är fortsatt en av föreningens viktigaste framtidsfrågor. 
Genom vårt samarbete med övriga isföreningar och fortsatta arbetet med kommunen ser vi 
med försiktig optimism på möjligheterna att skapa långsiktigt hållbara förutsättningar för 
hela isidrotten i Falun. 

Avslutningsvis vill vi rikta ett varmt och innerligt tack till alla spelare, ledare, föräldrar, 
funktionärer, sponsorer och ideella krafter som varje dag bidrar till att göra Falu IF till den 
förening vi är. Ert engagemang, er tid och er passion är grunden för vår verksamhet. Trots 
utmaningar går vi vidare med framtidstro, sammanhållning och en gemensam ambition att 
fortsätta utveckla Falu IF för kommande säsonger. 

 
Under året har Håkan Alfon varit ordförande i föreningen. 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för förtroendet under säsongen 2024-2025 och rikta ett 

särskilt tack till alla som bidrar ideellt till föreningens bästa. De förutsättningar vi har i 

föreningen just nu, med många engagerade människor och fler möjligheter att 

vidareutveckla våra ungdomars ishockeyutbildning, är glädjande och skapar goda 

förutsättningar inför framtiden. 

 
 
 
 
 



Sportkommittén  
  
Sportkommittén primära arbete har varit att hantera tränar- och ledarfrågor under 
pågående säsong. Sportkommittén har även diskuterat hur ungdoms-, junior- och 
representationslagens utveckling kan ske på bästa sätt och försöka tillse lagens behov på 
bästa sätt. Utbildningsnivå och förutsättningar för ledare att verka i föreningen är andra 
frågor som diskuterats. 
 
Ungdomskommittén 
 
De aktiviteter som genomförts i ungdomskommittén har handlat om inköp av utrustning till 
ungdomslagen, planering och genomförande av försäljningsaktiviteter, förutsättningar och 
prioriteringar kring istider, fördelning och antalet arbetspass i kiosk samt läktarvärdar på 
våra herrmatcher. 
 
Ungdomskommittén har också planerat kick-off för ungdomslagen i höst. 
 
  
Ekonomi 2025- 2026 
Det har fortsatt varit ett utmanande ekonomiskt år för föreningen där fokus har varit att få 

en ekonomi i balans, det positiva resultatet på 373 tkr är hänförligt till det krav som 

föreningen anser sig ha på Falu kommun för nyttjandet av Halltec Arena. Intäkterna är, i 

övrigt, i nivå med budget medan det på kostnadssidan främst är externa kostnader som har 

utfallit högre än budgeterat. 

Styrelsen har i dialog med Falu kommun arbetat för att säkerställa isytor för träning och 

tävlingsverksamhet. Föreningen svarar för hyreskontraktet för Halltec Arena, den tränings-

hall som Falu kommun hyr ut istider i till föreningen och övriga aktörer. Falu kommun har 

fram till andra kvartalet 2025 ersatt föreningen för hyreskostnaden för hyra av hallen men 

upphörde med detta från och med 2025-07-01, kommunen har ändå därefter fortsatt att 

disponera och hyra ut istider i hallen trots att inget avtal för nyttjandet finns mellan kom-

munen och föreningen. Föreningen anser att Falu kommun därigenom ska anses skyldiga att 

ersätta föreningen enligt gängse hyresnivåer för idrottslokaler. Föreningen har riktat ett krav 

på ersättning för kommunens nyttjande ishallen varav 1 198 400 tagits upp i bokslutet som 

kundfordringar. Falu kommun har inte vid tidpunkten för årsredovisningens avlämnande 

meddelat hur man ställer sig till kravet. Då föreningen anser sig vara berättigade till kravet 

som riktats mot Falu kommun har hela beloppet tagits upp i årsredovisningen. 

Marknadsavdelningen 

Vi har lyckats öka intäkterna med 2-300´ till säsongen 24/25, dels har vi nästan mangrant fått 

med alla sponsorer från föregående säsong och vi har även förhandlat upp nivåerna på 

väldigt många av dem. Under säsongen har vi jobbat vidare med vårt restaurang tält under 

några matcher och det har gett bra med intäkter. Marknadsgruppen har under säsongen 

bestått av Fredrik Eljas, Sebastian Rönnholm, Niclas Medberg och Tony Kaas. 



Marknadsföringen av Falu IF, kommande matcher och event, i framför allt sociala medier, 

har under säsongen varit kontinuerlig. Idéer och förslag, stora som små, gällande 

marknadsföring av Falu IF är välkomna, skicka ett e-mail till fredrik.eljas@bilgalleri.se 

 
Camps och läger 
  
De camps som genomförts har varit allt från flerdagarsläger med externa coacher till 
endagscamps med interna ledare. Under säsongen kom även målvaktsträningen igång 
tillsammans med en av målvakterna från herrarnas a-lag samt två juniormålvakter, 
föreningen har även anställt en målvaktstränare. Föreningen har även tagit in skillstränare 
vid flertalet tillfällen som genomför träningar tillsammans med lagen och deras tränare. 
 
 
Trygghetsteamet 
 
Vi påbörjade denna grupp i december 2024. Vi minskade antalet personer i teamet till 2 

denna säsong. Under säsongen 2025/2026 har det varit fyra nätverksträffar tillsammans med 

flera föreningar inom RF SUSU samt deltagit på en tvådagars konferens i Gävle med 

utbildning och nätverkande från flera distrikt. Detta är givande och vi har haft stor nytta av 

det i vårt arbete under säsongen, men även ett kvitto på att vi har kommit långt med 

implementeringen av trygg idrott, framför allt då i dom yngre lagen.  

Vi presenterade en förnyad version av Falu IF:s policy och riktlinjer som godkändes av 

styrelsen. Vi har arbetat vidare med att implementera vår värdegrund samt för att nå ut med 

vår policy och våra värdeord, vi presenterade detta på ett ledarmöte där även delar av 

styrelsen var närvarande. 

Under säsongen har vi i trygghetsteamet hanterat flera ärenden som främst rör 

trygghetsfrågor och gjort insatser i några av lagen. Ärenden som inkommit har även handlat 

om framför allt vuxnas agerande, föräldrar, ledare men även några av våra spelare. Därför 

ser vi det som viktigt att erbjuda alla ledare utbildning för att kunna leda våra ungdomar 

framåt i sin utveckling i ishockeyn och att vi håller oss till vår värdegrund och policy. 

 
 
Anläggning och träningsytor  
 
Halltec arena har, sedan sin uppkomst, varit en provisorisk lösning sedan renoveringen av 
Lugnets ishall genomfördes. Fortsättningsvis ser Falu IF det som ytterst nödvändigt med två 
ishallar för att vi ska kunna bedriva och utveckla verksamheten vi har idag. Tillsammans med 
samtliga andra is-föreningar i kommunen har Falu IF deltagit i arbetat med projektet – ISAK  - 
där målet är att skapa inomhusyta för bandy, konståkning, hastighetsskridskoåkning, 
kälkhockey och curling. Att vi arbetar tillsammans inom is-föreningarna uppskattas av 
kommunen och ökar sannolikheten ett framgångsrikt resultat. 
Projektet har pågått i ett antal år nu och tongångarna är försiktigt positiva där politiska 
beslut har fattats. Dock finns inget klart kring när en eventuell ny hall står klar. 

mailto:fredrik.eljas@bilgalleri.se


  
Slutord 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka för förtroendet vi haft under den innevarande säsongen 
2025 - 2026. Vi vill särskilt tacka alla som på olika sätt bidrar med ideella krafter för 
föreningens och vår verksamhets bästa. De förutsättningar som vi har i föreningen just nu, 
med många människor som arbetar för att skapa större och fler möjligheter för att 
vidareutveckla våra ungdomars ishockeyutbildning, är glädjande och skapar goda 
förutsättningar. 
  
 
Falun 2026-06-18 
 
  
Styrelsen Falu IF  
 
Håkan Alfon, Robert Wikblom, Ulrika Norling, Lennart Karlsson, Fredrik Eljas, Erik Norden, Nicklas 
Medberg (suppl) och Jonas Hedlund (suppl) 


